
284096-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 284096-2025 - Risultati

Italia – Servizi scientifici e tecnici connessi all'ingegneria – GARA EUROPEA A PROCEDURA 
TELEMATICA APERTA PER L’ACCORDO QUADRO PER PROGETTAZIONE INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ PROVINCIALE 
PER LA PROVINCIA DI PRATO.
OJ S 85/2025 02/05/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’ACCORDO 
QUADRO PER PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ PROVINCIALE PER LA PROVINCIA DI PRATO.
Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’ACCORDO 
QUADRO PER PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ PROVINCIALE PER LA PROVINCIA DI PRATO.
Identificativo della procedura: 243b1f69-bdd6-4ded-be54-4dde5e6ea172
Identificativo interno: 2024/50
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71350000 Servizi scientifici e tecnici connessi all'ingegneria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71351000 Servizi di prospezione geologica, geofisica e altri 
servizi di prospezione scientifica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 695 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/284096-2025
mailto:sua@provincia.pistoia.it


284096-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: ’ACCORDO QUADRO PER PROGETTAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ PROVINCIALE PER LA 
PROVINCIA DI PRATO.
Descrizione: ’ACCORDO QUADRO PER PROGETTAZIONE INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ 
PROVINCIALE PER LA PROVINCIA DI PRATO.
Identificativo interno: 2024/50

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71350000 Servizi scientifici e tecnici connessi all'ingegneria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71351000 
Servizi di prospezione geologica, geofisica e altri servizi di prospezione scientifica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Prato (ITI15)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 695 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: -
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: -

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Informazioni sui termini per il riesame: Art.120 CPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE

6. Risultati



284096-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 695 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 695 000,00 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: RTP Costituendo DP-INGEO-MARRADI CONSULTING-CSG PALLADIO-
ECOL STUDIO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta n. 3 RTP Costituenda DP-INGEO-MARRADI CONSULTING-
CSG PALLADIO-ECOL STUDIO
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B42AC039AA
Data di conclusione dell'appalto: 14/04/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 10

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1
Località: Pistoia
Codice postale: 51100
Suddivisione del paese (NUTS): Pistoia (ITI13)
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 05733741
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT


284096-2025 Page 4/4

Nome ufficiale: RTP Costituendo DP-INGEO-MARRADI CONSULTING-CSG PALLADIO-
ECOL STUDIO
Numero di registrazione: 02486940469
Indirizzo postale: Viale S. Concordio 1160
Località: Lucca
Codice postale: 55100
Suddivisione del paese (NUTS): Lucca (ITI12)
Paese: Italia
E-mail: dpingegneria@pec.it
Telefono: 0583391194
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 243b1f69-bdd6-4ded-be54-4dde5e6ea172  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 29/04/2025 16:10:58 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 284096-2025
Numero dell'edizione della GU S: 85/2025
Data di pubblicazione: 02/05/2025

mailto:dpingegneria@pec.it

